ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2018

EDITAL N.º 108/2018

Divulga classificação dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado nº 010/2018 –
Edital nº 078/2018, para contratação de
Estagiário Nível Superior.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas
atribuições legais,

I- Divulga classificação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado nº 013/2018, para a contratação de Estagiário Nível Superior, conforme
Edital n.º 103/2018:

Curso superior em Pedagogia:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

Fernanda Camila Queiroz Lagemann 1098689688 7 1º
Fabrícia Carvalho dos Santos 6109726718 11 2º
Mayara Vargas Duarte 4124153431 9 3º
Danieli Benites Graeff Alves Zuege 6083365574 6 4º
Rafaela Luz Sirtolli 5129073771 2 5º
Daiane Cristina Barbosa dos Reis Marques 6114239186 13 6º
Letícia de Oliveira Cabral 3098335445 18 7º
Jocieli Cauana de Souza 3108124086 3 8º

Curso Superior em Educação Física:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

Fernando Mateus Bauer 8103075316 17 1º
Tiago Alexandre Berres 4093864819 16 2º
Wagner Daniel Moureira do Amaral 1113538258 1 3º

 Curso Superior em Letras:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

Gilberto Bertoni da Silva Junior 1074972082 4 1º

 Curso Superior em Administração:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

Camila Regina Griebeler 7098144467 5 1º
Fabiana Celia Schneider 1083796944 8 2º
Gamaliel de Paula 1099020974 15 3º

 Curso Superior em Informática:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

Catiele Pereira Vogt 2103104085 11 1º

 Curso Superior de História:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

Paulo Renato Costa dos Santos 3037329897 12 1º
Lilian de Almeida Silva 3079288589 19 2º

 Curso Superior em Geografia:
NOME RG Nº Inscrição Classificação

Thais Tischer 1112683238 14 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 13 de setembro de 2018.

   Jonatan Brönstrup
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária de Administração

Registrado e Publicado
              em ____/___/____.

Ediane Meireles Flores
Assessora Jurídica

 OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2018
	EDITAL N.º 108/2018